

H. Gøtze Holding ApS

Slotsgade 27, 4200 Slagelse

CVR-nr. 33 26 63 75

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2020.

Heidi Hostrup Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H. Gøtze Holding ApS Slotsgade 27 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 33 26 63 75
	Stiftet: 8. november 2010
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Heidi Hostrup Gøtze
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	J.G. Cold Stores ApS, Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være holdingselskab samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 1.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-2.394	-800
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-271.147	335.527
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	310.572	843.639
Andre finansielle indtægter	39.288	98.810
Øvrige finansielle omkostninger	-21.782	-26.498
Resultat før skat	54.537	1.250.678
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	54.537	1.250.678
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-271.147	85.527
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	215.084	1.057.151
Disponeret i alt	54.537	1.250.678

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.501.869	2.773.016
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.047.785	1.737.213
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.549.654</u>	<u>4.510.229</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.549.654</u>	<u>4.510.229</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.338.230	708.779
	Andre tilgodehavender	0	921.411
	Tilgodehavender i alt	<u>1.338.230</u>	<u>1.630.190</u>
	Likvide beholdninger	<u>523</u>	<u>30.166</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.338.753</u>	<u>1.660.356</u>
	Aktiver i alt	<u>5.888.407</u>	<u>6.170.585</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	932.280	1.203.427
4 Overført resultat	3.748.719	3.533.635
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>4.871.599</u>	<u>4.925.062</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	960.608	1.189.322
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.608</u>	<u>1.189.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Anden gæld	49.325	49.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.200</u>	<u>56.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.016.808</u>	<u>1.245.523</u>
Passiver i alt	<u>5.888.407</u>	<u>6.170.585</u>

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	0
	0	0
	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	1.569.589	1.569.589
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	1.569.589	1.569.589
Opskrivninger 1. juli 2019	1.203.427	1.117.900
Udbytte	0	-250.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-271.147	335.527
Opskrivninger 30. juni 2020	932.280	1.203.427
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.501.869	2.773.016
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
J.G. Cold Stores ApS	Slagelse	50,00 %

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2019	5.568	5.568
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2020	5.568	5.568
Opskrivninger 1. juli 2019	1.731.645	982.333
Udloddet udbytte	0	-55.680
Årets opskrivninger	310.572	815.663
Korrektion af tidligere års opskrivninger	0	-10.671
Opskrivninger 30. juni 2020	2.042.217	1.731.645
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.047.785	1.737.213

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	1.203.427	3.533.635	108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-271.147	215.084	110.600
Egenkapital 30. juni 2020	80.000	932.280	3.748.719	110.600
